АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 20.06.2018 г.
	N 667-р

Об утверждении нового состава
наблюдательного совета в МАУ
«Редакция газеты «Заря Каспия»

В связи с истекшим сроком полномочий Наблюдательного совета МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия», утвержденным распоряжением администрации МО «Володарский район» от 02.05.2012 г. № 302-р «О Наблюдательном совете МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия», на основании ч. 8 ст. 10 ФЗ №174 от 03.11.2006 «Об автономных учреждениях», протокола заседания наблюдательного совета МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» от 11.04.2018 года № 1:

1.Утвердить новый состав наблюдательного совета в количестве 9 человек (Приложение №1).
2.Провести первое заседание нового состава наблюдательного Совета в срок до 25.06.2018 года.
3.Распоряжение администрации	МО «Володарский район» от 02.05.2012 г. № 302-р «О Наблюдательном совете МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» считать утратившим силу.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте	администрации МО «Володарский район».
5.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее распоряжение.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                       	Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к распоряжению администрации
МО «Володарский район»
от 20.06.2018 г. № 667-р

Состав наблюдательного совета в МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия»:

1.Бояркина Ольга Викторовна – первый заместитель главы администрации МО "Володарский район".
2.Афанасьева Татьяна Александровна – заместитель главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике.
3.Хасанова Кнслу Шамгановна – начальник отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО «Володарский район».
4.Телеушев Даурен Сатубалдиевич – директор МБУ «Районный Центр культуры»
5.Искиндирова Рауза Сахибуллаевна – председатель совета старейшин.
6.Зайцева Мария Константиновна – редактор приложения «Вестник» администрации МО «Володарский район».
7.Измайлов Сагандык Брунгалиевич – ответственный секретарь МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия».
8.Межуев Павел Андреевич – ветеран труда.
9.Аутанова Меруетхан Сатуовна – пенсионер, представитель общественности.

Верно: